μηδέποτ' R, Priscianus p. 1206. ex codicibus corrigendus, scholiasta Platon. p. 86. Ruhnk. (335. Bekk.) et Suidas in ἐρείδειν. Legebatur μήποτ'.

32. λάθους Reisigius Conject. p. 64. λάθης libri et scholiasta Platonis. Parum probabilis Dawesii conjectura fuit Miscell. p. 274. (490. Kidd.) ἕως σεαυτὸν ἂν λάθης διαρραγείς.

36. Citat schol. Eurip. Orest. 322. Sunt autem isti σχοινοσυμβολεῖς *restiones*. BERG.

37. ἐς] εἰς libri.

38. βορὸν χρῆμα ex hoc loco annotavit Phrynichus in Bekkeri Anecd. p. 30, 12.

40. Distinctæ personæ ad fidem codd. Vulgo, posito interrogationis signo in fine præced. versus, hic et seqq. duo alteri famulo continuantur. Notum est singulis deis singula animalia a veteribus attributa fuisse, quæ eorum ἀγάλματα vocabantur. Hoc designare videtur vernula nomine προσβολή, quia animal deo προσβάλλεται, vel, ut est in Av. 563. προσνέμεται.

προσνείμασθαι δὲ πρεπόντως

τοῖσι θεοῖσιν τῶν ὀρνίθων, ὃς ἂν ἀρμόξῃ καθ' ἕκαστον.

Scarabæum autem dicit Jovis Fulgeratoris esse ἄγαλμα, seu προσβολήν, quia, ut fulmine nihil nocentius, ita hoc animali, cui spurcissimum pabulum præbere cogitur, nihil novit intolerabilius. Aliter hunc locum interpretatur P. Burmannus in Dissertatione de *Jove Fulgeratore* cap. 6. BRUNCK.

42. οὐ] τοῦ V.

43. — 49. οἰκέτη A, 50. — 59. 61. 64. — 81. οἰκέτη B. tacite tribuit Brunckius.

47. δοκέω] Hoc Ionicum est pro δοκῶ· fingit autem, Ionicum hominem hæc dicere, et est mimesis. ἐς Κλέωνα. Qui erat coriarius. Male autem olent coria non minus ac scarabæus iste aut ejus esca. Hinc ad Cleonem in Eq. 887. οὐκ ἐς κορακας ἀποφθερεῖ βύρσης κάκιστον ὄζων; BERG.

αἰνίττεται] αἰνίσσεται potius dicturus erat vir Ionicus. Quod restituit Dobræus.

48. ἀναιδῶς R.V. Vulgo ἀναιδῶς.

σπατίλην] Libri τὴν σπατίλην. Articulum quem in editione prima servavi, nunc delendum censeo cum Elmsleio ad Acharn. 178.

ἐσθίει] Non Cleo, quod scholiastæ videtur, sed scarabæus.

50. λόγον] Hesychius, λόγος : ἡ τοῦ δράματος ὑπόθεσις.

52. ὑπερτάτοισιν B. Reliqui libri omnes ὑπὲρ τούτοισιν.

53. ὑπερνηορέουσιν] Verbum Homericum : unde servata forma Ionica.

56. γὰρ] μὲν R.

ἐς] εἰς libri.

59. μὴ ἴκκορει] Vulgo μὴ κόρει. Correctum ex R. (qui μὴκ-κόρει), Suida in κόρημα, Eustathio p. 951, 42.

60. ἕα ἕα Trygæo tribuit Brunckius. Tribuebantur servo.

63. σεαυτὸν libri præter Ald. et marg. C. qui σεαυτοῦ.

64. τουτὶ R.V. Vulgo δῆτα. Conf. ad Nub. 26.

70. ἀναρριχᾶτ'] ἀναρριχᾶτ' Etym. M. p. 99, 29. et Suidas in ἀναρριχᾶσθαι. ἂν ἀναρριχᾶται εἰς οὐρανὸν Etym. Gud. p. 50,